
Platz Name Nat. Jg. AK Verein Netto

5km Custom Cocoon Volkslauf

Männlich
1. Fister, Fabio  (112) AUT 2002 MH DSG-Maria Elend 16:48,4
2. Engl, Matthias  (79) AUT 1991 M30 DJ MOE (Sie rufen an, ich lege auf) 17:13,3
3. Mistelbauer, Rafael  (83) AUT 1992 M30 LG Südkärnten 17:23,1
4. Anton, Florian  (188) AUT 1994 M30 KLC 19:07,2
5. Gutsche, Christoph  (89) AUT 1983 M40 Lg 19:09,0
6. Brenner, Mario  (87) AUT 1990 M30 Treibacher Industrie AG 19:18,0
7. König, Konstantin  (81) AUT 1987 M30 Life4run 19:26,3
8. Claußen, Jonas  (205) AUT 1983 M40 Bildungsdirektion für Kärnten 19:47,4
9. Prosen, Patrick  (110) AUT 1998 MH BSK Kelag Villach 19:48,8
10. Kulnik, Gerald  (93) AUT 1966 M50 Outlive 20:04,0
11. Wieser, Christof  (74) AUT 1989 M30 20:17,4
12. Dörflinger, Marco  (75) AUT 1988 M30 20:20,5
13. Uhlschmied, Daniel  (84) AUT 1995 M30 KABEG LKH Villach 20:23,7
14. Gerhold, Damjan  (195) SVN 1981 M40 20:36,3
15. Gratzer, Franz  (204) AUT 1967 M50 LC Gradenegg 21:01,6
16. Poganitsch, Dieter  (88) AUT 1979 M40 DPS 21:03,0
17. Bellina, Thomas  (199) AUT 1981 M40 21:15,6
18. Stupnig, Sigi  (95) AUT 1967 M50 LAC Klagenfurt 21:20,8
19. Windbichler, Felizian  (104) AUT 1957 M60 Anexia 22:06,9
20. Leitner, Philipp  (182) AUT 1980 M40 22:13,7
21. Kitz, Martin  (91) AUT 1980 M40 22:28,3
22. Fessl, Andre  (113) AUT 1996 MH BFV Gurk 22:51,3
23. Leitner, Leopold  (184) AUT 2013 MU18 23:21,3
24. Mitterer, David  (191) AUT 2013 MU18 23:24,0
25. Wieland, Martin  (171) AUT 1990 M30 23:35,5
26. Schoblocher, Mario  (185) AUT 1984 M40 A S K Ö -VILLACH 23:55,5
27. Eckhardt, Robert  (98) AUT 1972 M50 23:58,3
28. Stern, Peter Andreas  (100) AUT 1967 M50 LG Südkärnten 23:59,0
29. Bouvier-Azula, Nicholas  (186) AUT 2003 MH 23:59,5
30. Ropatsch, Markus  (76) AUT 1991 M30 24:01,5
31. Joachim, Pajer  (92) AUT 1968 M50 Sportverein Trispoat 24:08,8
32. Gauder, Rainer  (90) AUT 1976 M40 24:40,4
33. Wohlfahrt, Mario  (194) AUT 1961 M60 24:40,6
34. Keresztes, Sandor  (77) AUT 1987 M30 25:08,3
35. Ronacher, Robert  (96) AUT 1971 M50 25:42,3
36. Fessl, Marc  (82) AUT 1988 M30 BFV Gurk 26:11,4
37. Bernath, Michael  (192) AUT 1966 M50 26:35,1
38. Werkel, Dietmar  (102) AUT 1958 M60 SV Thörl Maglern 26:36,2
39. Taschek, Clemens  (108) AUT 2005 MH HSV Triathlon Kärnten 26:37,7
40. Kammersberger, Richard  (109) AUT 1996 MH 27:09,6
41. Braunecker, Heinrich  (101) AUT 1956 M60 Wörthersee Eisbären 27:31,4
42. Stefan, Karl  (97) AUT 1969 M50 27:34,9
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Platz Name Nat. Jg. AK Verein Netto
43. Heinrich, Gauder  (99) AUT 1972 M50 27:54,9
44. Scheikl, Erich  (193) AUT 1959 M60 27:55,0
45. Noah, Granegger  (115) AUT 2014 MU18 28:34,8
46. Granegger, Kevin  (85) AUT 1990 M30 28:34,9
47. Lengger, Kevin  (114) AUT 2005 MH 28:45,1
48. Engl, Arnold  (103) AUT 1958 M60 28:46,6
49. Gschar, Lukas  (111) AUT 1997 MH 29:26,3
50. Essig, Friedrich  (106) AUT 1950 M70 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 34:19,4
51. Prevorcic, Herwig  (94) AUT 1968 M50 Schwimm Aktiv Club 34:36,5
DNS Stefan, Johann  (105) AUT 1953 M70 Running Club- BKK
DNS Schweizer, Simon  (107) AUT 2004 MH
DNS Michael, Dornfried  (78) AUT 1991 M30
DNS Wakonig, Stefan  (80) AUT 1987 M30
DNS Markus, Wieser  (86) AUT 1986 M30
DNS Strauß, Julian  (172) AUT 1997 MH

Weiblich
1. Bischof, Barbara  (198) AUT 1983 W40 18:01,6
2. Ninaus, Angelika  (147) AUT 2004 WH LTU Graz 22:26,9
3. Puskina, Tatjana  (125) AUT 1990 W30 22:54,9
4. Karin, Koch  (142) AUT 1968 W50 24:19,3
5. Doheny, Astrid  (135) AUT 1975 W50 LAC Wolfsberg 24:30,6
6. Schwarz, Maria  (144) AUT 1963 W60 KABEG LKH Villach 25:04,4
7. Kienzl, Petra  (124) AUT 1990 W30 25:24,2
8. König, Sabrina  (126) AUT 1989 W30 Life4run 25:56,6
9. Winter, Luisa  (149) AUT 2007 WH 26:04,7
10. Tiffner, Manuela  (132) AUT 1980 W40 KABEG LKH Villach 26:07,0
11. Preihaupt, Nora  (148) AUT 2002 WH 26:08,8
12. Prohinigg, Corinna  (133) AUT 1984 W40 KABEG LKH Villach 26:47,6
13. Znidar, Kiana Luisa  (153) AUT 2002 WH The Flex Acrobats 26:47,6
14. Gauder, Kathrin  (150) AUT 1999 WH 27:05,3
15. Schiechl, Margit  (127) AUT 1981 W40 27:38,0
16. Grave, Flora  (152) AUT 2005 WH 27:38,8
17. Taschek, Karin  (136) AUT 1974 W50 Schwimm Aktiv Club 27:51,1
18. Ronacher, Birgit  (123) AUT 1986 W30 27:54,1
19. Nessmann, Heidi  (141) AUT 1969 W50 KABEG LKH Villach 28:11,8
20. Wieser, Stefanie  (116) AUT 1987 W30 28:41,9
21. Gentilini, Diana  (175) AUT 1983 W40 261 29:12,2
22. Wenzl, Maria-Elisabeth  (140) AUT 1971 W50 29:52,9
23. Korb, Michaela  (134) AUT 1974 W50 29:54,6
24. Klement, Nicole  (119) AUT 1988 W30 30:07,7
25. Schein, Julia  (117) AUT 1990 W30 Club261 30:27,2
26. Koritnik, Brigita  (138) AUT 1969 W50 Club 261 30:35,5
27. Seisenbacher, Maria  (203) AUT 1961 W60 31:14,7
28. Jenšac, Monika Florianne  (201) AUT 1964 W60 Fit for fun 33:07,1
29. Maurer, Bettina  (118) AUT 1992 W30 33:15,9
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30. Essig, Jutta  (145) AUT 1950 W70 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 33:37,2
31. Werkl, Melanie  (128) AUT 1984 W40 Club 261 33:53,6
32. Mendoza, Gianna Louise  (151) AUT 2003 WH 34:23,4
33. Krierer-Benigni, Claudia  (130) AUT 1980 W40 34:28,9
34. Werkl, Barbara  (122) AUT 1993 W30 Club 261 34:30,2
35. Muther, Elfriede  (202) AUT 1958 W60 Club 261 34:30,3
36. Pippan, Gabriele  (146) AUT 1953 W70 Club 261 35:33,7
37. Sohler, Doris  (137) AUT 1975 W50 Schwimm Aktiv Club 36:27,1
38. Taschler, Petra  (200) AUT 1977 W40 Club 261 36:58,1
39. Thaler, Sabine  (129) AUT 1981 W40 Club 261 37:17,3
40. Laussegger, Marion  (139) AUT 1966 W50 Club 261 37:18,2
41. Lisa, Oberheinricher  (121) AUT 1992 W30 38:06,2
42. Pressl, Maria  (143) AUT 1962 W60 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 40:48,7
DNS Werkl, Julia  (120) AUT 1986 W30
DNS Pajer, Nicole  (131) AUT 1976 W40 Sportverein Trispoat

Anzahl Teilnehmer: 101
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Netto

5km Custom Cocoon Volkslauf

Frauen Hauptklasse
1. 147 Ninaus, Angelika 2004 LTU Graz 22:26,9
2. 149 Winter, Luisa 2007 26:04,7
3. 148 Preihaupt, Nora 2002 26:08,8
4. 153 Znidar, Kiana Luisa 2002 The Flex Acrobats 26:47,6
5. 150 Gauder, Kathrin 1999 27:05,3
6. 152 Grave, Flora 2005 27:38,8
7. 151 Mendoza, Gianna Louise 2003 34:23,4

Frauen 30
1. 125 Puskina, Tatjana 1990 22:54,9
2. 124 Kienzl, Petra 1990 25:24,2
3. 126 König, Sabrina 1989 Life4run 25:56,6
4. 123 Ronacher, Birgit 1986 27:54,1
5. 116 Wieser, Stefanie 1987 28:41,9
6. 119 Klement, Nicole 1988 30:07,7
7. 117 Schein, Julia 1990 Club261 30:27,2
8. 118 Maurer, Bettina 1992 33:15,9
9. 122 Werkl, Barbara 1993 Club 261 34:30,2
10. 121 Lisa, Oberheinricher 1992 38:06,2
DNS 120 Werkl, Julia 1986

Frauen 40
1. 198 Bischof, Barbara 1983 18:01,6
2. 132 Tiffner, Manuela 1980 KABEG LKH Villach 26:07,0
3. 133 Prohinigg, Corinna 1984 KABEG LKH Villach 26:47,6
4. 127 Schiechl, Margit 1981 27:38,0
5. 175 Gentilini, Diana 1983 261 29:12,2
6. 128 Werkl, Melanie 1984 Club 261 33:53,6
7. 130 Krierer-Benigni, Claudia 1980 34:28,9
8. 200 Taschler, Petra 1977 Club 261 36:58,1
9. 129 Thaler, Sabine 1981 Club 261 37:17,3
DNS 131 Pajer, Nicole 1976 Sportverein Trispoat

Frauen 50
1. 142 Karin, Koch 1968 24:19,3
2. 135 Doheny, Astrid 1975 LAC Wolfsberg 24:30,6
3. 136 Taschek, Karin 1974 Schwimm Aktiv Club 27:51,1
4. 141 Nessmann, Heidi 1969 KABEG LKH Villach 28:11,8
5. 140 Wenzl, Maria-Elisabeth 1971 29:52,9
6. 134 Korb, Michaela 1974 29:54,6
7. 138 Koritnik, Brigita 1969 Club 261 30:35,5
8. 137 Sohler, Doris 1975 Schwimm Aktiv Club 36:27,1
9. 139 Laussegger, Marion 1966 Club 261 37:18,2
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Netto

Frauen 60
1. 144 Schwarz, Maria 1963 KABEG LKH Villach 25:04,4
2. 203 Seisenbacher, Maria 1961 31:14,7
3. 201 Jenšac, Monika Florianne 1964 Fit for fun 33:07,1
4. 202 Muther, Elfriede 1958 Club 261 34:30,3
5. 143 Pressl, Maria 1962 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 40:48,7

Frauen 70
1. 145 Essig, Jutta 1950 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 33:37,2
2. 146 Pippan, Gabriele 1953 Club 261 35:33,7

Jugend MU18
1. 184 Leitner, Leopold 2013 23:21,3
2. 191 Mitterer, David 2013 23:24,0
3. 115 Noah, Granegger 2014 28:34,8

Männer Hauptklasse
1. 112 Fister, Fabio 2002 DSG-Maria Elend 16:48,4
2. 110 Prosen, Patrick 1998 BSK Kelag Villach 19:48,8
3. 113 Fessl, Andre 1996 BFV Gurk 22:51,3
4. 186 Bouvier-Azula, Nicholas 2003 23:59,5
5. 108 Taschek, Clemens 2005 HSV Triathlon Kärnten 26:37,7
6. 109 Kammersberger, Richard 1996 27:09,6
7. 114 Lengger, Kevin 2005 28:45,1
8. 111 Gschar, Lukas 1997 29:26,3
DNS 107 Schweizer, Simon 2004
DNS 172 Strauß, Julian 1997

Männer 30
1. 79 Engl, Matthias 1991 DJ MOE (Sie rufen an, ich lege auf) 17:13,3
2. 83 Mistelbauer, Rafael 1992 LG Südkärnten 17:23,1
3. 188 Anton, Florian 1994 KLC 19:07,2
4. 87 Brenner, Mario 1990 Treibacher Industrie AG 19:18,0
5. 81 König, Konstantin 1987 Life4run 19:26,3
6. 74 Wieser, Christof 1989 20:17,4
7. 75 Dörflinger, Marco 1988 20:20,5
8. 84 Uhlschmied, Daniel 1995 KABEG LKH Villach 20:23,7
9. 171 Wieland, Martin 1990 23:35,5
10. 76 Ropatsch, Markus 1991 24:01,5
11. 77 Keresztes, Sandor 1987 25:08,3
12. 82 Fessl, Marc 1988 BFV Gurk 26:11,4
13. 85 Granegger, Kevin 1990 28:34,9
DNS 78 Michael, Dornfried 1991
DNS 80 Wakonig, Stefan 1987
DNS 86 Markus, Wieser 1986
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Netto

Männer 40
1. 89 Gutsche, Christoph 1983 Lg 19:09,0
2. 205 Claußen, Jonas 1983 Bildungsdirektion für Kärnten 19:47,4
3. 195 Gerhold, Damjan 1981 20:36,3
4. 88 Poganitsch, Dieter 1979 DPS 21:03,0
5. 199 Bellina, Thomas 1981 21:15,6
6. 182 Leitner, Philipp 1980 22:13,7
7. 91 Kitz, Martin 1980 22:28,3
8. 185 Schoblocher, Mario 1984 A S K Ö -VILLACH 23:55,5
9. 90 Gauder, Rainer 1976 24:40,4

Männer 50
1. 93 Kulnik, Gerald 1966 Outlive 20:04,0
2. 204 Gratzer, Franz 1967 LC Gradenegg 21:01,6
3. 95 Stupnig, Sigi 1967 LAC Klagenfurt 21:20,8
4. 98 Eckhardt, Robert 1972 23:58,3
5. 100 Stern, Peter Andreas 1967 LG Südkärnten 23:59,0
6. 92 Joachim, Pajer 1968 Sportverein Trispoat 24:08,8
7. 96 Ronacher, Robert 1971 25:42,3
8. 192 Bernath, Michael 1966 26:35,1
9. 97 Stefan, Karl 1969 27:34,9
10. 99 Heinrich, Gauder 1972 27:54,9
11. 94 Prevorcic, Herwig 1968 Schwimm Aktiv Club 34:36,5

Männer 60
1. 104 Windbichler, Felizian 1957 Anexia 22:06,9
2. 194 Wohlfahrt, Mario 1961 24:40,6
3. 102 Werkel, Dietmar 1958 SV Thörl Maglern 26:36,2
4. 101 Braunecker, Heinrich 1956 Wörthersee Eisbären 27:31,4
5. 193 Scheikl, Erich 1959 27:55,0
6. 103 Engl, Arnold 1958 28:46,6

Männer 70
1. 106 Essig, Friedrich 1950 Fit For Fun Sportunion Südkärnten 34:19,4
DNS 105 Stefan, Johann 1953 Running Club- BKK

Anzahl Teilnehmer: 101
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Platz Name Nat. Jg. AK Verein Netto

5 km NordicWalking

Männlich
1. Klammer, Johannes  (157) AUT 1958 M ASKÖ Villach-Nordic Walking 32:11,0
2. Leitgeb, Andreas  (155) AUT 1962 M ASKÖ-Villach Nordic Walking 34:53,6
3. Illitsch, Ewald  (158) AUT 1956 M Fit For Fun Sportunion Südkärnten 35:23,9
4. Albel, Günther  (154) AUT 1951 M ASKÖ Villach 35:41,5
5. Printschler, Egon  (156) AUT 1947 M ASKÖ VILLACH - NORDIC WALKING 37:23,7

Weiblich
Groicher, Tamara  (165) AUT 1984 W Treibacher Industrie AG

1. Jernej, Anna-Maria  (164) AUT 1956 W Fit For Fun Sportunion Südkärnten 35:25,5
2. Leitgeb, Barbara  (160) AUT 1968 W ASKÖ-Villach Nordic Walking 35:42,7
3. Schützinger, Anita  (159) AUT 1956 W Askö Villach NW 37:11,8
4. Fischer, Anna  (161) AUT 1991 W Kinderfreunde Treibach-Althofen 42:52,2
5. Wallgram, Michaela  (163) AUT 1992 W 42:52,4
6. Schütz, Evelin  (196) AUT 1975 W 48:23,8
7. Schütz, Tanja  (197) AUT 1977 W 48:23,9
8. Ressenig, Petra  (162) AUT 1966 W 48:25,9

Anzahl Teilnehmer: 14
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Pl. Stnr. Name Jahrg. Verein Netto Zeit

Laufzwerge - M 2020 und jünger
Laufzwerge MU6
1. 177 Prossegger, Jakob 2020 1:04,6 1:04,6
2. 8 Oswald, Jonas 2020 1:07,7 1:07,7
3. 9 Giachin, Edoardo 2020 SV Thörl-Maglern 1:14,1 1:14,1
4. 12 Kohlweiß, Moritz 2020 1:14,4 1:14,4
5. 2 Koch, Matteo 2020 1:15,0 1:15,0
6. 10 Dolhar, Leon 2020 SV Thörl-Maglern 1:15,6 1:15,6
7. 6 Lipusch, Finn 2020 Tri Team Südkärnten 1:21,8 1:21,8
8. 176 Leitner, Lio 2020 1:26,4 1:26,4
9. 11 Granegger, Oskar 2021 1:32,2 1:32,2
10. 179 Herzog, Franz 2020 1:33,7 1:33,7
11. 5 Engl, Magnus 2021 1:53,1 1:53,1
12. 178 Leitner, Luca 2022 1:54,1 1:54,1
13. 3 Koch, Marco 2022 1:56,3 1:56,3
14. 1 Woschnjak, Neville 2024 2:04,1 2:04,1
15. 180 Herzog, Johann 2022 2:07,7 2:07,7
16. 190 Klemen, Konstantin 2022 7:56,9 7:56,9

4 Benne, Tobias 2020 DNS
7 Klement, Lucas 2021 DNS

Laufzwerge - W 2020 und jünger
Laufzwerge WU6
1. 24 Stingl, Leni 2021 DSG Maria Elend 1:06,8 1:06,8
2. 187 Tessa, Ragger 2020 WSC Koralpe 1:10,6 1:10,6
3. 19 Wieser, Emma 2020 1:15,9 1:15,9
4. 25 Schönbucher, Sophie 2021 SV Thörl-Maglern 1:17,6 1:17,6
5. 170 Waldner, Lara 2020 1:17,8 1:17,8
6. 23 Szabo, Isabell 2020 LAC Klagenfurt 1:19,4 1:19,4
7. 26 Dolhar, Anika 2021 SV Thörl-Maglern 1:43,5 1:43,5
8. 27 Fischer, Marleen 2021 Kinderfreunde Treibach-Althofen 1:45,8 1:45,8
9. 21 Keresztes, Olivia 2020 1:48,1 1:48,1
10. 20 Dörflinger, Emilia 2021 1:48,9 1:48,9
11. 28 Woschnjak, Alizee 2021 1:56,7 1:56,7
12. 22 Keresztes, Patricia 2022 2:10,7 2:10,7

Laufzwerge - M 2018-2019
Laufzwerge MU8
1. 16 Kurzmann, Jakob 2018 LAC Klagenfurt 0:51,3 0:51,3
2. 168 Kontaxis, Karl 2019 1:01,8 1:01,8
3. 17 Steiner, Luis 2018 1:02,7 1:02,7
4. 14 Jatta, Malick 2018 LAC 1:04,3 1:04,3
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Pl. Stnr. Name Jahrg. Verein Netto Zeit

Laufzwerge - M 2018-2019
Laufzwerge MU8
5. 15 Kollmann, Konstantin 2019 LAC Klagenfurt 1:05,6 1:05,6
6. 173 Gentilini, Simon 2019 1:06,5 1:06,5
7. 18 Wran, Alexander 2018 1:25,4 1:25,4

13 Scheibert, René 2019 LAC DNS

Laufzwerge - W 2018-2019
Laufzwerge WU8
1. 35 Sunitsch, Lara 2018 LAC Klagenfurt 0:56,4 0:56,4
2. 34 Oswald, Anja 2018 0:59,7 0:59,7
3. 38 Horn-Dreier, Clara 2018 1:00,3 1:00,3
4. 32 Aigner, Leana 2018 1:01,5 1:01,5
5. 40 Granegger, Jana 2018 1:05,1 1:05,1
6. 36 Giachin, Gioia 2018 SV Thörl-Maglern 1:05,4 1:05,4
7. 169 Waldner, Elena 2018 1:07,1 1:07,1
8. 29 Pfennich, Rosalie 2019 1:08,0 1:08,0
9. 39 Wran, Magdalena 2019 1:09,9 1:09,9
10. 33 Gutsche, Franziska 2019 1:11,7 1:11,7
11. 37 König, Viktoria 2019 Life4run 1:11,7 1:11,7
12. 31 Dörflinger, Lina 2019 1:16,4 1:16,4
13. 30 Hartner, Rosa 2019 1:26,0 1:26,0
14. 41 Woschnjak, Lielle 2019 1:35,6 1:35,6

Bambini - 2014-2017
Bambini WU10
1. 53 Stingl, Sara 2016 DSG Maria Elend 1:52,1 1:52,8
2. 58 Werkel, Emilia 2016 SV Thörl-Maglern 1:59,6 2:00,0
3. 50 Hartner, Ines 2016 2:08,8 2:09,7
4. 189 Bacher, Fabien 2017 2:17,5 2:17,5
5. 51 Kurzmann, Nora 2016 LAC Klagenfurt 2:17,3 2:18,8
6. 49 Wieser, Madelaine 2017 2:21,4 2:22,9
7. 52 Gutsche, Raphaela 2017 2:22,4 2:24,4
8. 54 Granegger, Lia 2016 2:39,5 2:40,1

Bambini WU12
1. 59 Schuschnig, Sophie 2015 Lc Villach 1:46,6 1:47,5
2. 183 Leitner, Karla 2014 1:46,9 1:47,9
3. 60 Horn-Dreier, Miriam 2014 KLC 1:50,9 1:51,9
4. 56 Steiner, Leni 2014 LC Villach 1:54,5 1:55,6
5. 166 Kontaxis, Martha 2014 1:56,4 1:57,6
6. 57 Grasse, Teresa 2015 SV Thörl-Maglern 1:56,9 1:58,8
7. 55 Tiffner, Annika 2015 LC Villach 2:08,1 2:09,0
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Pl. Stnr. Name Jahrg. Verein Netto Zeit

Bambini - 2014-2017
Bambini MU10
1. 44 Ronacher, Lukas 2016 1:55,3 1:56,4
2. 46 Wieser, Henry 2017 1:55,9 1:56,9
3. 43 Tischhart, Tobias 2016 2:01,6 2:02,7
4. 181 Frankl, Hendrik 2017 2:09,8 2:11,1
5. 174 Gentilini, Moritz 2017 2:12,1 2:13,3
6. 42 Schmid, Jonas 2017 DPS 2:16,9 2:17,9
7. 45 Dolhar, Gal 2016 SV Thörl-Maglern 2:26,9 2:28,4

Bambini MU12
1. 167 Kontaxis, Gustav 2015 1:46,3 1:47,3
2. 48 Lipusch, Noah 2015 Tri Team Südkärnten 2:03,1 2:04,6
3. 47 Schmid, Lukas 2015 DPS 2:16,1 2:16,8

Kinder  - 2010-2011
Jugend WU16
1. 72 Steiner, Hannah 2011 5:05,3 5:07,6
2. 73 Pöck, Katharina 2011 5:53,8 5:56,4

Kinder  - 2012-2013
Kinder WU14
1. 67 Repitsch, Maya Katharina 2012 LAC Klagenfurt 4:22,2 4:24,1
2. 71 Grasse, Matilda 2012 SV Thörl-Maglern 5:17,0 5:19,0
3. 69 Tiffner, Amelie 2012 LC Villach 5:20,8 5:22,9
4. 68 Stingl, Jana 2013 DSG Maria Elend 5:36,0 5:38,1
5. 66 Pfennich, Johanna 2012 5:38,5 5:40,7
6. 70 Ronacher, Lena 2013 5:40,1 5:42,6

Kinder MU14
1. 61 Cuoni, Matteo 2013 LAC Klagenfurt 4:06,5 4:08,3
2. 64 Drolle, Patrick 2013 SV Thörl-Maglern 4:43,2 4:45,2
3. 63 Lipusch, Elias 2013 Tri Team Südkärnten 5:08,0 5:10,1
4. 65 Fischer, Sebastian 2013 Kinderfreunde Treibach-Althofen 5:10,6 5:13,0
5. 62 Hartner, Simon 2013 6:03,8 6:05,3

Anzahl Teilnehmer: 90
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Rang
Vorlauf
Finale Team

Name VL Zeit
Rd1 Rd2 Rd3 Fin.Zeit

1.
1. VL1
1. Die Pumpernickel (506)

Fabio, Morgan, Michelle 0:58,6 0:44,0 1:01,3 2:44,0
0:59,9 0:43,6 0:53,6 2:37,2

Fister, Schusser, Schmautz
2.

1. VL2
2. Freche Früchtchen (502)

Erich, Tatjana, Marlon 0:55,6 0:54,3 0:58,8 2:48,7
0:56,0 0:53,5 0:48,5 2:38,1

Schusser, Puskina, Schusser
3.

1. VL3
3. Young Stars (510)

Karla, David, Leopold 0:55,3 0:55,7 0:55,9 2:46,9
0:54,0 0:53,2 0:55,0 2:42,3

Leitner, Mitterer, Leitner
4.

2. VL3
4. Grazer Synchronsprintprofis (507)

Angelika, Michaela, Nicholas 0:51,4 1:10,4 0:46,9 2:48,7
0:48,7 1:10,5 0:48,2 2:47,4

Ninaus, Korb, Bouvier-Azula
5.

2. VL1
5. Die Villacher Schlümpfe (508)

Annika, Leni, Sophie 0:54,0 0:57,3 1:00,3 2:51,7
0:53,6 0:57,2 0:56,6 2:47,4

Tiffner, Steiner, Schuschnig
6.

2. VL2
6. Floki (509)

Kathrin, Flora, Kiana 0:57,0 1:01,0 1:03,4 3:01,5
0:57,6 1:00,5 1:01,4 2:59,6

Gauder, Grave, Znidar
7.

3. VL1
7. Treibacher Taktgeber (511)

Michaela, Mario, Maria-Elisabeth 0:49,7 1:00,0 1:09,0 2:58,8
0:47,7 0:59,7 1:08,7 2:56,3

Wallgram, Brenner, Wenzl
8.

4. VL1
8. BiKaRo (501)

Robert, Birgit, Karl 0:55,5 1:08,0 1:00,1 3:03,8
1:10,0 1:10,6 1:00,5 3:21,2

Ronacher, Ronacher, Stefan
9.

3. VL2
9. Stiftung Wadentest1 (504)

Daniel, Manuela, Maria 0:51,6 1:10,8 1:16,1 3:18,5
0:53,3 1:16,8 1:16,6 3:26,8

Uhlschmied, Tiffner, Schwarz
10.

3. VL3
10. Stiftung Wadentest2 (505)

Corinna, Heidi, Markus 1:17,8 1:13,0 0:56,0 3:26,9
1:18,8 1:14,0 0:56,0 3:28,9

Prohinigg, Nessmann, Tiffner
11.

4. VL2
11. Speed Schnecken (503)

Matthias, Arnold, Romy 0:51,2 1:26,9 1:11,3 3:29,6
0:52,2 1:28,7 1:10,7 3:31,7

Engl, Engl, Engl

Anzahl Teilnehmer: 11

Custom Cocoonlauf Maria Saal         14.09.2025
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